2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА КОТЕЛЬНИЧА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.04.2025
	                                                                                №
	7

г. Котельнич
	О назначении публичных слушаний по обсуждению изменений в Устав муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города Котельнича Кировской области, Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденным решением Котельничской городской Думы Кировской области от 30.05.2018 № 49, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить:

1.1. Проведение публичных слушаний по обсуждению изменений в Устав муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области (далее – Устав) на 13 мая 2025 года с 15-00 часов (по московскому времени).
1.2. Место проведения публичных слушаний – г. Котельнич,                   ул. Советская, д. 83, каб. 15 (актовый зал).
1.3. Докладчиком и ведущим публичных слушаний – главу города Исмаилова Олега Валерьевича.

2. Заместителю главы администрации города, начальнику управления по правовым вопросам и профилактике правонарушений, управляющему делами Ложеницыной Н.В.:

2.1. Обеспечить доступ населения к информации по изменениям в Устав на официальном интернет-сайте муниципального образования     www.kotelnich-omv.ru.
2.2. Обеспечить информирование населения, заинтересованных лиц о проведении публичных слушаний через печатные (электронные) средства массовой информации в порядке, определенном Положением о публичных слушаниях.
3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов